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Pályázati adatlap

A pályázó adatai:
Név:			…………………………………………………….
Neptun kód:		…………………………………………………….
Kar:			…………………………………………………….
Szak:			…………………………………………………….
Aláírás:		…………………………………………………….


































I. A PÁLYÁZÓ SZOCIÁLIS HELYZETE

[bookmark: _Hlk64025745]1. Nyilatkozat a hallgató állandó lakcíméről és a vele közös háztartásban élők nevéről
Kérjük a táblázatban értelemszerűen feltüntetni a hallgatóval közös háztartásban élő személyek számát! 

A szürke mezőkbe kérjük ne írjon!

	Közös háztartásban élők

	Szülő

	Testvér 18 év alatt

	Testvér 18 év felett hallgató/diák

	Testvér 18 év felett

	Egyéb személy 18 év alatt (pl.: gyermek, unoka)
	Egyéb személy 18 év felett hallgató/diák

	Egyéb személy 18 év felett (pl.: házastárs, élettárs, nagyszülő)

	jövedelemmel 
	fő
	fő
	fő
	fő
	fő
	fő
	fő

	munka nélkül, jövedelemmel 
	fő
	
	
	fő
	
	
	fő

	munka nélkül, jövedelem nélkül 
	fő
	
	
	fő
	
	
	fő

	jövedelem nélkül 
	
	fő
	fő
	fő
	fő
	fő
	




	Közös háztartásban élő személyek száma összesen:
	fő
	

	Pályázón kívül eltartottak száma összesen: 
	fő
	





2. Igaz-e Önre az alábbi állítások közül valamelyik?

	Hátrányos helyzet
	

	Hátrányos helyzetű
	

	Gyámsága nagykorúsága miatt szűnt meg
	

	Félárva
	

	Halmozottan hátrányos helyzet
	

	A pályázó hallgató fogyatékossággal élő vagy tartós beteg (ESZCSM rendelet alapján
	

	Halmozottan hátrányos helyzetű
	

	Árva
	







3. A hallgató és a vele közös háztartásban élők jövedelmi helyzete
Kérjük a táblázatban értelemszerűen feltüntetni a hallgatóval közös háztartásban élő személyek adatait! A szürke mezőbe kérjük ne írjon!

	Név
	Rokonsági fok
	Jövedelem típusa:
	Összes nettó havi jövedelem:

	0
	Minta Szülő
	eltartó szülő
	munkaviszonyból származó
	125.000 Ft

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	
	
	
	Összesen:
	



	Egy főre jutó jövedelem:
	




4. A hallgató vagy a pályázó hallgatóval közös háztartásban élőkkel és a pályázón kívüli eltartottakkal kapcsolatos pontok 
Kérjük a táblázatban értelemszerűen feltüntetni a hallgatóval közös háztartásban élő személyek adatait! A tartós betegség/egészségkárosodás mezőbe csak egy X-et kell beírni, konkrét adatot NEM! 


	Név
	Tartós betegség/ egészségkárosodás

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	
	
	




II. A PÁLYÁZÓ TANULMÁNYI EREDMÉNYE
A pályázó idegennyelv tudását alátámasztó bizonyítványok felsorolása:
	nyelv
	nyelvtudás szintje, jellege

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	




III. A PÁLYÁZÓ TUDOMÁNYOS, SZAKMAI EREDMÉNYEI
Pont csak az adott tanévben (előző év július 1. -tárgyév június 30. között) végzett, dokumentumokkal alátámasztott, befejezett tevékenységekre adható. Ezen feltétel a nyelvvizsga teljesítmény esetén nem alkalmazandó.

1. Részvétel a Miskolci Egyetem által szervezetett kari versenyen, az elért helyezés:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Részvétel a Miskolci Egyetem által szervezetett TDK versenyen, az elért helyezés:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Részvétel OTDK-n, az elért helyezés:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4. A pályázó publikációinak, konferencia előadásainak felsorolása:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5. Tagja szakkollégiumnak? (Igenlő válasz esetén kérjük csatolni a tagságot igazoló dokumentumot!)
igen  -  nem
6. Végez demonstrátori tevékenységet? (Igenlő válasz esetén kérjük csatolni a Tanszékvezető által kiállított igazoló dokumentumot!)
igen  -  nem
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